Собрание депутатов

Кугейского  сельского поселения

Азовского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 13
30 ноября 2012 г.                                                                                               с. Кугей
О согласовании  Правил землепользования  и  застройки Кугейского сельского поселения Азовского района Ростовской области.
В соответствии со ст. 30, ст. 31, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кугейское сельское поселение» Азовского района, Ростовской области, протоколом и заключением о результатах публичных слушаний по проекту согласования Правил землепользования  и  застройки  Кугейского сельского поселения Азовского района Ростовской области собрание депутатов Кугейского сельского поселения  РЕШИЛО:
1. Согласовать  Правила  землепользования и застройки Кугейского  сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее  Решение  в газете "Приазовье".

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кугейского
сельского поселения                                                         Н.М. Тихонова